2023 年 10 月

お客様各位

BPS 株式会社

漫画翻訳事業部

料金改定のお知らせ

弊社漫画翻訳サービスご紹介ページをご覧いただき、誠にありがとうございます。

本サービスの一部料金改定についてお知らせいたします。

昨今の人件費や電気料金等の高騰、および長引く円安にともない、弊社としてもできる限り

コストダウンに努めてまいりましたが、自社努力で吸収することが難しい状況です。

誠に心苦しく存じますが、2023 年 12 月 1 日より、以下の料金を改定させていただきます。

 旧価格 新価格

翻訳＋写植 1,000 円/ページ～ 1,200 円/ページ～

翻訳のみ 600 円/ページ～ 700 円/ページ～

写植のみ 600 円/ページ～ 700 円/ページ～

あらすじ翻訳 8 円/文字～ 9 円/文字～

また同時に、1 作品あたり（複数の言語への翻訳・写植をご希望の場合は１言語あたり）の

最低料金を 5,000 円に設定させていただきます。

※価格は税別表記です

※2023 年 12 月 1 日以降のお見積りより適用

※お見積りフォーム改修反映のタイミングによって、12 月 1 日以降も旧価格のお見積りが

自動返信されてしまう可能性もございますが、その場合は新価格で再計算したお見積りを、

改めて担当よりお送りいたします。

今後とも、お客様にご満足いただけるよう、翻訳・写植技術の向上に努めてまいります。

何卒ご理解いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。